No.Insc.

225911
4539540
3740870
4029631
4255585
403095-8
434657-2
4663594
7463719
8672284
313237-4
3334058
100581
3331849
3343430
4263367
3872491
171902
3578364
241896
244917
128397
3261425
434367-0
3741699
4062817

REITORIA

Licenciatura Geografia - Boa Vista

Candidato

BRYAN SOARES VEIGA

LUIZ CARLOS DA SILVA MONTES
LAUANNY FARIAS DA COSTA

MERCIA NATHALIA SOUSA LOPES
GESSIKA BARBOSA DOS SANTOS

JOAO VICTOR SILVESTRE DA SILVA DIAS
VICTORIA CRISTINA DE ASSIS FERREIRA
ADRIENE DA SILVA DOS SANTOS
ARIANA SABRINA DOS SANTOS
EDUARDO DA SILVA PEREIRA ALMEIDA
ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA
ISABELLA TRAJANO FALCAO

LUCIANO DE SOUZA PEIXOTO

SELIAN DOS SANTOS SILVA

WILLIAN MENEZES DA SILVA

TIAGO MIRANDA SILVA

JULIO ROBSON DA SILVA NETO
ANTONIO FREDERICO DA SILVA
ANDEILSON DA SILVA ALENCAR
ADAILSA RODRIGUES DE JESUS

FABIO SOUZA NASCIMENTO

MARIA LUCIA VIEIRA DE SA

LUISA JULIANE SOARES SOEIRO
ANTONIO BARROS DE ALMEIDA JUNIOR
BRENNA GABRIELLE DA PAIXAO MENDES
DANIEL CORREA PEREIRA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

VESTIBULAR 2018

Portugués idioma Matematica Quimica

21.00 5.00 4.00 2.00
18.00 7.00 3.00 2.00
15.00 6.00 4.00 4.00
18.00 8.00 5.00 2.00
21.00 6.00 4.00 1.00
21.00 5.00 1.00 1.00
18.00 8.00 2.00 2.00
18.00 5.00 3.00 3.00
21.00 5.00 3.00 1.00
18.00 9.00 2.00 2.00
15.00 4.00 3.00 4.00
18.00 6.00 3.00 2.00
12.00 7.00 2.00 2.00
12.00 6.00 5.00 3.00
15.00 2.00 3.00 2.00
15.00 8.00 3.00 2.00
6.00 6.00 1.00 1.00
9.00 5.00 4.00 2.00
12.00 2.00 5.00 1.00
9.00 5.00 2.00 2.00
9.00 8.00 2.00 3.00
15.00 2.00 4.00 1.00
9.00 3.00 1.00 3.00
12.00 2.00 1.00 2.00
9.00 4.00 3.00 1.00
9.00 2.00 4.00 2.00

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA

Fisica
6.00
4.00
4.00
3.00
4.00
4.00
6.00
4.00
5.00
5.00
4.00
3.00
3.00
5.00
4.00
4.00
4.00
3.00
6.00
5.00
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
5.00

Biologia Historia Geografia

3.00
1.00
1.00
3.00
3.00
3.00
1.00
1.00
2.00
1.00
4.00
1.00
1.00
1.00
3.00
1.00
2.00
4.00
1.00
1.00
3.00
1.00
2.00
5.00
3.00
1.00

4.00
4.00
4.00
5.00
1.00
5.00
4.00
3.00
4.00
3.00
3.00
1.00
3.00
2.00
4.00
3.00
3.00
5.00
1.00
3.00
1.00
1.00
2.00
5.00
3.00
2.00

18.00
18.00
18.00
12.00
15.00
15.00
12.00
15.00
9.00
9.00
12.00
12.00
15.00
9.00
9.00
6.00
18.00
9.00
12.00
12.00
9.00
9.00
12.00
6.00
9.00
9.00

Nota
Total
63.00
57.00
56.00
56.00
55.00
55.00
53.00
52.00
50.00
49.00
49.00
46.00
45.00
43.00
42.00
42.00
41.00
41.00
40.00
39.00
39.00
38.00
37.00
37.00
37.00
34.00

Classificagao

10
20
30
4°
5o
6°
70
8°
Qo
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

20°

21°
22°
23°
24°
25°
26°

Universidade Estadual de Roraima. Mais informagdes, envie e-mail para: cpc@uerr.edu.br, ou pelo telefone: (95) 2121-0931.



